Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica
Version 24.02.02.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

RELACION DE ORDENES POR CENTRO DE COSTO E ITEMS

* 001 Instituto Nacional de Enfermedades Neoplasicas
NRO. IDENTIFICACION :

001235

De : Julio A : Setiembre del : 2024

Fecha : 07/10/2024
Hora : 20:24
Pagina: 1de1

N° O/s Item

Descripcion Item

Proveedor

Valor S/.

Centro Costo: 06.05.04 - UNIDAD FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES

0002315 870100020003
0002315 870100020003
0002316 870100020003
0002316 870100020003
0002317 870100020003
0002317 870100020003
0002318 870100020003
0002318 870100020003
0002677 870100020003
0002677 870100020003
0002678 870100020003
0002678 870100020003
0002679 870100020003
0002679 870100020003
0002680 870100020003
0002680 870100020003
0002957 870100020003
0002957 870100020003
0002958 870100020003
0002958 870100020003
0002959 870100020003
0002959 870100020003
0002960 870100020003
0002960 870100020003

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.
LUZ DEL SUR S.AA.

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

1,145,265.50
246,991.04
4,580.66
11.27
9,186.63
127,545.86
2,320.14
2,599.18
33.12
233,790.56
4,216.44
9,389.88
112.82
115,672.12
2,208.48
30.10
2,445.40
235,830.85
4,332.95
9,840.24
110.16
129,216.32
2,353.98
30.67
2,316.63

Total General

1,145,265.50




