RELACION DE ORDENES POR CENTRO DE COSTO E ITEMS

Fecha: 07/10/2024

Hora : 20:24

Página: 1 de 1

De : Julio A : Setiembre del : 2024

UNIDAD EJECUTORA : 001 Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas

NRO. IDENTIFICACIÓN: 001235

Nº O/S	Item	Descripción Item	Proveedor	U. M.	Valor S/.
Centro Costo: 06.05.04 - UNIDAD FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES					1,145,265.50
0002315	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	246,991.04
0002315	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	4,580.66
0002316	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	111.27
0002316	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	9,186.63
0002317	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	127,545.86
0002317	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	2,320.14
0002318	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	2,599.18
0002318	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	33.12
0002677	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	233,790.56
0002677	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	4,216.44
0002678	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	9,389.88
0002678	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	112.82
0002679	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	115,672.12
0002679	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	2,208.48
0002680	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	30.10
0002680	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	2,445.40
0002957	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	235,830.85
0002957	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	4,332.95
0002958	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	9,840.24
0002958	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	110.16
0002959	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	129,216.32
0002959	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	2,353.98
0002960	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	30.67
0002960	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	LUZ DEL SUR S.A.A.	SERVICIO	2,316.63
				Total General	1,145,265.50